% í§/2n CAMARA MUNICIPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Plesidente da Gâmara Municipal de Gongonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o PIenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que Coloque Trilhos de feno de Linha
Ferroviaria enfrente a Casa na Rua Assembleia de Deus no12
Bairro Consolaçáo ..

J ustificativa

Congonhas, 1 5 de fevereiro de 2024.

za osta
Vereador

r N D rcAçÃo c nlcru"^{tzoza

càmara Municigal de congonhas

ilrillilllilllilllllilllllililllilllllill
PROTOCOLO OEÍtAl 17 2t2021

ti;tâ, iÉ/02/2024 - Horário: 08:20
Lsgltl.tlvo

Câmâra Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacííco Homêm Júnior, 82, Cenko, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-'1840 - E-mail: câmara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.lê9.br

Devido a mesma fica no final do morro em esquina com a Rua Deus é Amor no
B.Consolação
neste ultimo Íinal de semana um Rolo Compactador sem operador desceu da mesma e
quase aconteceu uma tragédia invadiu duas casas danificando muros e paredes de
divisas..

.1

lgor Jonas

1510212024 . Oa:21 WhatsApp

(\lT0-à:x

6de6

o Você

ontem às '12:i
1

t-
J

httpsr/web.whatsapp.com

0:11

1t1

.t

-- , -.1

§

r f,./L[ ,,E

*.

ii:

1510212024. 08,21 ' WhatsApp

(\lTc-):xo Você

ontem às 12:1 1

httpsi//web.whatsapp.com

1de6

0r11

111

ir Ê
â

.Í
I

Ãâ
§

§
-!i

*

1510212024. 08:21 WhatsApp

§t Tgi )o Você

ontem às 12:'l 1
x

https://web.whatsâpp.com

2de6

0:l1

111

l_ I

!.t

t_. .

F

1

1510212024 . Oat2l 'WhatsApp

§l+9-)ixo Você

ontem às 12:11

https://web.whatsapp.com

4de6

1t1

r_

aL_

I

t.

f-',
\

m .::
. 1r-

I
t

i

L